－1－

永师职改发〔2023〕2号

62

各处室、学院、群团组织、教辅机构：

经永州师范高等专科学校高级职称评审委员会 2023 年 3 月

26 日评审、认定通过，并经省教育厅备案（湘教职改领字〔2023〕

99 号），同意确认谭文娟等 62名同志高校教师系列高级专业技

术职称（名单见附件），其职称确认时间为 2022年 12 月 31日。

特此通知。

附件：永州师范高等专科学校 2022 年度高校教师系列中级

职称人员名单

              永州师范高等专科学校职称改革工作领导小组

                           2023 年 4 月 30日

－2－

附件

序号 姓名 性别 证书统一编号 取得方式

专技资格

名  称
分支专业

1 谭文娟 女 B01221910400001192 评审 讲师 艺术

2 易亚辉 女 B01221910400001193 评审 讲师 艺术

3 柏 欢 男 B01221910400001194 评审 讲师 数学

4 张泉瑾 女 B01221910400001195 评审 讲师 艺术

5 欧 亮 男 B01221910400001196 评审 讲师 艺术

6 吴婉盈 女 B01221910400001197 评审 讲师 历史

7 龙 茜 女 B01221910400001198 评审 讲师 艺术

8 陈 怡 女 B01221910400001199 评审 讲师 中国语言文学

9 廖飞碟 女 B01221910400001200 评审 讲师 艺术

10 谭 靓 女 B01223910400001628 初次认定 讲师 法学

11 刘剑梅 女 B01223910400001629 初次认定 讲师 体育

12 陈宏石 男 B01223910400001630 初次认定 讲师 马克思主义理论

13 唐洪亚 女 B01223910400001631 初次认定 讲师 教育心理学

14 黎联聪 男 B01223910400001632 初次认定 讲师 中国语言文学

15 滕娟瑞 女 B01223910400001633 初次认定 讲师 教育心理学

16 秦建汉 男 B01223910400001634 初次认定 讲师 生物

17 滕明霞 女 B01223910400001635 初次认定 讲师 教育心理学

18 苑春佼 女 B01223910400001636 初次认定 讲师 艺术

19 王 稳 女 B01223910400001637 初次认定 讲师 化学

－3－

序号 姓名 性别 证书统一编号 取得方式
专技资格

名  称
分支专业

20 张 刚 男 B01223910400001638 初次认定 讲师 生物

21 孙 放 男 B01223910400001639 初次认定 讲师 体育

22 陈桃丽 女 B01223910400001640 初次认定 讲师 教育心理学

23 沈 兴 女 B01223910400001641 初次认定 讲师 艺术

24 谭莹芝 女 B01223910400001642 初次认定 讲师 中国语言文学

25 邹 芬 女 B01223910400001643 初次认定 讲师 地理

26 赵彬彬 男 B01223910400001644 初次认定 讲师 艺术

27 曾文青 女 B01223910400001645 初次认定 讲师 中国语言文学

28 曾思竣 男 B01223910400001646 初次认定 讲师 中国语言文学

29 肖 哲 女 B01223910400001647 初次认定 讲师 艺术

30 李 红 女 B01223910400001648 初次认定 讲师 外国语言文学

31 盛力翔 男 B01223910400001649 初次认定 讲师 生物

32 徐 震 女 B01223910400001650 初次认定 讲师 教育心理学

33 蒋晓霁 女 B01223910400001651 初次认定 讲师 艺术

34 唐雨涵 女 B01223910400001652 初次认定 讲师 艺术

35 唐柱华 男 B01223910400001653 初次认定 讲师 艺术

36 蒋书琴 女 B01223910400001654 初次认定 讲师 艺术

37 李银洁 女 B01223910400001655 初次认定 讲师 教育心理学

38 李 平 男 B01223910400001656 初次认定 讲师 艺术

39 吕艳红 女 B01223910400001657 初次认定 讲师 中国语言文学

40 杜 茜 女 B01223910400001658 初次认定 讲师 生物

41 林正豪 男 B01223910400001659 初次认定 讲师 体育

42 黄兴国 男 B01223910400001660 初次认定 讲师 体育

43 廖煜晨 女 B01223910400001661 初次认定 讲师 艺术

－4－

序号 姓名 性别 证书统一编号 取得方式
专技资格

名  称
分支专业

44 朱珂立 女 B01223910400001662 初次认定 讲师 艺术

45 宋 欣 女 B01223910400001663 初次认定 讲师 艺术

46 张 嶷 女 B01223910400001664 初次认定 讲师 艺术

47 汤 雨 女 B01223910400001665 初次认定 讲师 艺术

48 毛学敏 女 B01223910400001666 初次认定 讲师 外国语言文学

49 王瑜玲 女 B01223910400001667 初次认定 讲师 教育心理学

50 李 莉 女 B01223910400001668 初次认定 讲师 教育心理学

51 谢 青 女 B01223910400001669 初次认定 讲师 外国语言文学

52 张慧怡 女 B01223910400001670 初次认定 讲师 数学

53 李振腾 男 B01223910400001671 初次认定 讲师 体育

54 文 盼 女 B01223910400001672 初次认定 讲师 教育心理学

55 陈红莲 女 B01223910400001673 初次认定 讲师 中国语言文学

56 何 娅 女 B01223910400001674 初次认定 讲师 生物

57 熊仁珍 女 B01223910400001675 初次认定 讲师 中国语言文学

58 李慧玲 女 B01223910400001676 初次认定 讲师 数学

59 陈旖旎 女 B01223910400001677 初次认定 讲师 教育心理学

60 向大林 男 B01223910400001678 初次认定 讲师 外国语言文学

61 胡春秀 女 B01223910400001679 初次认定 讲师 艺术

62 黄 茜 女 B01223910400001680 初次认定 讲师 教育心理学

－5－

永州师范高等专科学校职称改革工作领导小组    2023年4月30日印发